1.

1.
1. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
1. РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
1. ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ
1.
1. 34-е внеочередное   заседание 2 созыва
1.
1. РЕШЕНИЕ №  279-2/21
1.       от    15 ноября   2021г                                                                                                            с.Зимино

  О признании утратившим силу  решения  Зиминского сельского совета от 08.06.2016   № 161-1/16  «О Реестре муниципальных услуг Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Крым от 08.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 19.01.2015года № 70-ЗРК «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Республики Крым», с учетом требований Методических пособий   «Организация  и ведение регистра муниципальных правовых актов Республики  Крым» от 27.11.2017г № 160,  руководствуясь Уставом муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, с целью приведения нормативных правовых актов Зиминского сельского совета  в соответствие с действующим законодательством ,
Зиминский сельский совет  РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение  Зиминского сельского совета от 08.06.2016   № 161-1/16  «О Реестре муниципальных услуг Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым».
2.Администрации Зиминского сельского поселения  разработать и утвердить Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Зиминского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
 3. Обнародовать настоящее решение     на информационных стендах населенных пунктов Зиминского сельского поселения и  на официальном сайте Администрации Зиминского сельского поселения в сети Интернет http://зиминское-сп.рф/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, регламенту, служебной этике, кадровой политике и местному самоуправлению .

Председатель Зиминского сельского                                                                                                совета – глава Администрации                                                                                         Зиминского  сельского поселения                                           С.В. Канцелярук
1.
1.

image1.wmf